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Дистанция 31 Девочки, 200m Комплексное плавание 9 - 13 лет
16.05.2025 - 9:52 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

 Девушки (9-10 лет) 

1. КАМАЛОВА, Арина 2015 Iюн СШОР, г.Альметьевск -2 +0,56 2:49.14 II 373
25m: 17.20 17.20 100m: 1:21.34 22.22 150m: 2:12.41 25.80 200m: 2:49.14 17.51
75m: 59.12 41.92 125m: 1:46.61 25.27 175m: 2:31.63 19.22

2. НИЗАМУТДИНОВА, Амалия 2015 III СШ"Касатка"-7,г. Казань +0,67 2:57.48 II 323
25m: 17.14 17.14 75m: 1:02.01 22.87 125m: 1:50.67 25.89 175m: 2:37.87 20.91
50m: 39.14 22.00 100m: 1:24.78 22.77 150m: 2:16.96 26.29 200m: 2:57.48 19.61

3. ГАЛЛЯМОВА, Камила 2015 III СШ"Касатка"-7,г. Казань 3:01.88 III 300
25m: 18.16 18.16 75m: 1:03.49 23.38 125m: 1:53.02 28.12 175m: 2:42.17 21.41
50m: 40.11 21.95 100m: 1:24.90 21.41 150m: 2:20.76 27.74 200m: 3:01.88 19.71

4. ГАРАФИЕВА, Адиля 2015 III СШ "Балтаси" 3:03.72 III 291
25m: 18.56 18.56 75m: 1:04.16 22.93 125m: 1:54.07 27.14 175m: 2:42.98 22.27
50m: 41.23 22.67 100m: 1:26.93 22.77 150m: 2:20.71 26.64 200m: 3:03.72 20.74

5. ШЕСТАКОВА, Полина 2015 III РСШОР"Акватика"-7,г.Казань +0,67 3:11.65 III 257
25m: 19.46 19.46 75m: 1:08.88 24.45 125m: 1:58.38 25.60 175m: 2:50.15 23.72
50m: 44.43 24.97 100m: 1:32.78 23.90 150m: 2:26.43 28.05 200m: 3:11.65 21.50

6. ШАДЫЕВА, Амина 2016 III РСШОР"Акватика"-7,г.Казань +0,76 3:14.32 III 246
25m: 20.12 20.12 75m: 1:13.00 25.76 125m: 2:05.85 28.10 175m: 2:55.16 20.77
50m: 47.24 27.12 100m: 1:37.75 24.75 150m: 2:34.39 28.54 200m: 3:14.32 19.16

7. ШТАБСКАЯ, Ева 2015 II РСШОР"Акватика"-7,г.Казань 3:15.40 III 242
25m: 21.77 21.77 75m: 1:15.30 26.17 125m: 2:07.00 26.77 175m: 2:55.55 20.87
50m: 49.13 27.36 100m: 1:40.23 24.93 150m: 2:34.68 27.68 200m: 3:15.40 19.85

8. АПУШЕВА, Яна 2015 III СШ "Олимп"Мамадыш +0,56 3:15.59 III 241
25m: 19.05 19.05 75m: 1:05.83 24.77 125m: 1:58.22 28.66 175m: 2:53.10 24.84
50m: 41.06 22.01 100m: 1:29.56 23.73 150m: 2:28.26 30.04 200m: 3:15.59 22.49

9. БИБИКИНА, Арина 2015 Iюн СШ"Касатка"-7,г. Казань +0,69 3:16.32 III 239
25m: 21.53 21.53 75m: 1:12.97 26.27 125m: 2:06.45 28.71 175m: 2:56.45 22.12
50m: 46.70 25.17 100m: 1:37.74 24.77 150m: 2:34.33 27.88 200m: 3:16.32 19.87

10. ГАЛИАКБЕРОВА, Ангелина 2015 Iюн СШ"Касатка"-7,г. Казань 3:21.96 III 219
25m: 21.82 21.82 75m: 1:14.00 26.12 125m: 2:06.89 28.41 175m: 3:00.19 23.57
50m: 47.88 26.06 100m: 1:38.48 24.48 150m: 2:36.62 29.73 200m: 3:21.96 21.77

11. РУДЕНКО, Виктория 2015 III СШ"Витязь" им. М.Ш. Бибишева",г. Наб.Челны3:22.28 III 218
25m: 20.05 20.05 75m: 1:11.07 27.42 125m: 2:08.72 31.23 175m: 3:02.35 23.38
50m: 43.65 23.60 100m: 1:37.49 26.42 150m: 2:38.97 30.25 200m: 3:22.28 19.93

12. ЗАРОДОВА, Александра 2015 Iюн СШОР "Дельта" -5,г.Казань +0,90 3:29.16 Iюн 197
25m: 22.73 22.73 75m: 1:18.04 27.33 125m: 2:13.33 29.52 175m: 3:05.60 24.50
50m: 50.71 27.98 100m: 1:43.81 25.77 150m: 2:41.10 27.77 200m: 3:29.16 23.56

DSQ СУДАРЕВА, Александра 2015 Iюн СШОР "Дельта" -5,г.Казань III

Девушки (11-13 лет)

1. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,80 2:29.64 I 540
25m: 14.51 14.51 75m: 52.96 20.87 125m: 1:34.73 22.36 175m: 2:13.93 16.87
50m: 32.09 17.58 100m: 1:12.37 19.41 150m: 1:57.06 22.33 200m: 2:29.64 15.71

2. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I СШ "Лидер" г.Чистополь +0,75 2:31.19 I 523
25m: 14.95 14.95 75m: 51.85 19.71 125m: 1:33.42 22.73 175m: 2:14.35 18.17
50m: 32.14 17.19 100m: 1:10.69 18.84 150m: 1:56.18 22.76 200m: 2:31.19 16.84

3. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань 2:37.56 I 462
25m: 15.85 15.85 75m: 55.24 20.37 125m: 1:38.96 24.05 175m: 2:20.60 18.28
50m: 34.87 19.02 100m: 1:14.91 19.67 150m: 2:02.32 23.36 200m: 2:37.56 16.96

4. ЗАКИРОВА, Амина 2013 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,89 2:39.18 II 448
25m: 15.92 15.92 75m: 56.88 22.63 125m: 1:40.15 22.36 175m: 2:22.04 19.50
50m: 34.25 18.33 100m: 1:17.79 20.91 150m: 2:02.54 22.39 200m: 2:39.18 17.14
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Дистанция 31, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

5. РАКОВА, Аделя 2012 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,77 2:40.15 II 440
25m: 17.43 17.43 75m: 59.05 21.19 125m: 1:41.69 21.75 175m: 2:23.17 19.19
50m: 37.86 20.43 100m: 1:19.94 20.89 150m: 2:03.98 22.29 200m: 2:40.15 16.98

6. ЦАРЕНКО, Диана 2013 II СШ"Касатка"-6,г.Казань +0,89 2:40.37 II 438
25m: 16.19 16.19 75m: 58.10 22.42 125m: 1:41.17 22.38 175m: 2:23.27 19.18
50m: 35.68 19.49 100m: 1:18.79 20.69 150m: 2:04.09 22.92 200m: 2:40.37 17.10

7. ЯКУПОВА, Гузель 2012 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,65 2:40.38 II 438
25m: 16.30 16.30 75m: 56.11 21.20 125m: 1:40.21 23.83 175m: 2:23.08 19.14
50m: 34.91 18.61 100m: 1:16.38 20.27 150m: 2:03.94 23.73 200m: 2:40.38 17.30

8. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,69 2:42.66 II 420
25m: 16.00 16.00 75m: 57.74 22.69 125m: 1:43.07 24.16 175m: 2:25.82 18.53
50m: 35.05 19.05 100m: 1:18.91 21.17 150m: 2:07.29 24.22 200m: 2:42.66 16.84

9. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II СШОР "Дельфин"-3,г.Наб.Челны +0,58 2:43.20 II 416
25m: 16.30 16.30 75m: 56.27 21.14 125m: 1:41.21 24.88 175m: 2:25.23 18.97
50m: 35.13 18.83 100m: 1:16.33 20.06 150m: 2:06.26 25.05 200m: 2:43.20 17.97

10. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,76 2:43.35 II 415
25m: 17.43 17.43 75m: 1:00.19 21.83 125m: 1:44.75 23.95 175m: 2:26.62 18.37
50m: 38.36 20.93 100m: 1:20.80 20.61 150m: 2:08.25 23.50 200m: 2:43.35 16.73

11. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,65 2:44.49 II 406
25m: 16.15 16.15 75m: 57.39 21.82 125m: 1:42.76 23.95 175m: 2:25.94 19.42
50m: 35.57 19.42 100m: 1:18.81 21.42 150m: 2:06.52 23.76 200m: 2:44.49 18.55

12. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II СШ"Касатка"-5,г. Казань +0,75 2:44.63 II 405
25m: 17.01 17.01 75m: 58.52 21.67 125m: 1:43.08 23.83 175m: 2:26.61 19.37
50m: 36.85 19.84 100m: 1:19.25 20.73 150m: 2:07.24 24.16 200m: 2:44.63 18.02

13. КУКАРКИНА, Полина 2013 II СШОР "Дельфин-4",г. Наб.Челны +0,71 2:44.82 II 404
25m: 17.32 17.32 75m: 59.12 22.21 125m: 1:44.33 24.40 175m: 2:26.87 18.64
50m: 36.91 19.59 100m: 1:19.93 20.81 150m: 2:08.23 23.90 200m: 2:44.82 17.95

14. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 II СШОР "Дельфин"-5,г.Наб.Челны +0,78 2:44.92 II 403
25m: 15.84 15.84 75m: 57.33 22.59 125m: 1:42.57 23.73 175m: 2:26.50 19.62
50m: 34.74 18.90 100m: 1:18.84 21.51 150m: 2:06.88 24.31 200m: 2:44.92 18.42

15. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,77 2:46.35 II 393
25m: 15.12 15.12 75m: 55.96 21.93 125m: 1:42.91 25.29 175m: 2:27.99 19.78
50m: 34.03 18.91 100m: 1:17.62 21.66 150m: 2:08.21 25.30 200m: 2:46.35 18.36

16. КАДЫРОВА, Камила 2013 II СШ "Лидер" г.Чистополь +0,71 2:49.52 II 371
25m: 17.24 17.24 75m: 59.37 21.63 125m: 1:45.34 24.50 175m: 2:30.76 19.72
50m: 37.74 20.50 100m: 1:20.84 21.47 150m: 2:11.04 25.70 200m: 2:49.52 18.76

17. КРАСАВИНА, Яна 2012 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,41 2:49.59 II 371
25m: 16.66 16.66 75m: 59.13 22.03 125m: 1:46.48 26.25 175m: 2:31.53 19.21
50m: 37.10 20.44 100m: 1:20.23 21.10 150m: 2:12.32 25.84 200m: 2:49.59 18.06

18. ШАРИПОВА, Назлыгуль 2012 II СШ "Балтаси" +0,84 2:49.80 II 369
25m: 16.88 16.88 75m: 59.64 21.07 125m: 1:45.83 26.29 175m: 2:32.40 20.62
50m: 38.57 21.69 100m: 1:19.54 19.90 150m: 2:11.78 25.95 200m: 2:49.80 17.40

19. ВАЛИЕВА, Диана 2013 II РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,71 2:50.45 II 365
25m: 16.20 16.20 75m: 1:00.42 22.69 125m: 1:48.10 25.41 175m: 2:32.85 18.86
50m: 37.73 21.53 100m: 1:22.69 22.27 150m: 2:13.99 25.89 200m: 2:50.45 17.60

20. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II СШ "Балтаси" +0,89 2:51.01 II 361
25m: 17.21 17.21 75m: 59.98 22.79 125m: 1:45.95 24.79 175m: 2:32.14 20.73
50m: 37.19 19.98 100m: 1:21.16 21.18 150m: 2:11.41 25.46 200m: 2:51.01 18.87

21. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 СШ "Кама",г. Елабуга +0,90 2:51.23 II 360
25m: 17.12 17.12 75m: 58.66 22.23 125m: 1:46.84 26.74 175m: 2:31.61 20.49
50m: 36.43 19.31 100m: 1:20.10 21.44 150m: 2:11.12 24.28 200m: 2:51.23 19.62

22. МАКАРОВА, Алла 2012 II СШОР "Дельта" -4,г.Казань +0,84 2:51.37 II 359
25m: 17.54 17.54 75m: 1:01.23 22.52 125m: 1:48.44 26.16 175m: 2:33.75 19.62
50m: 38.71 21.17 100m: 1:22.28 21.05 150m: 2:14.13 25.69 200m: 2:51.37 17.62

23. УВАРОВА, Нелли 2013 II СШ"Касатка"-6,г.Казань +0,64 2:53.76 II 344
25m: 17.00 17.00 75m: 1:00.46 22.98 125m: 1:47.75 25.81 175m: 2:34.51 20.62
50m: 37.48 20.48 100m: 1:21.94 21.48 150m: 2:13.89 26.14 200m: 2:53.76 19.25
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Дистанция 31, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

24. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 II СШОР "Дельфин"-5,г.Наб.Челны +0,84 2:54.09 II 342
25m: 17.40 17.40 75m: 1:01.78 23.31 125m: 1:48.97 25.59 175m: 2:35.16 20.48
50m: 38.47 21.07 100m: 1:23.38 21.60 150m: 2:14.68 25.71 200m: 2:54.09 18.93

25. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 III СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань 2:54.47 II 340
25m: 16.99 16.99 75m: 1:00.91 23.82 125m: 1:48.85 25.18 175m: 2:34.81 20.73
50m: 37.09 20.10 100m: 1:23.67 22.76 150m: 2:14.08 25.23 200m: 2:54.47 19.66

26. ШИГАПОВА, Аделина 2012 III ПБ"Татнефть-Забота" "Юбилейный" ,г.Лениногорск+0,63 2:54.53 II 340
25m: 17.45 17.45 75m: 1:01.97 22.93 125m: 1:49.15 24.92 175m: 2:35.18 20.74
50m: 39.04 21.59 100m: 1:24.23 22.26 150m: 2:14.44 25.29 200m: 2:54.53 19.35

27. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,61 2:54.66 II 339
25m: 18.12 18.12 75m: 1:02.66 22.40 125m: 1:49.64 25.47 175m: 2:36.77 21.20
50m: 40.26 22.14 100m: 1:24.17 21.51 150m: 2:15.57 25.93 200m: 2:54.66 17.89

28. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета 2013 II РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,75 2:56.14 II 331
25m: 16.83 16.83 75m: 1:02.15 24.73 125m: 1:52.97 27.31 175m: 2:38.31 18.57
50m: 37.42 20.59 100m: 1:25.66 23.51 150m: 2:19.74 26.77 200m: 2:56.14 17.83

29. САХАБИЕВА, Ильвина 2014 III СШ"Ак Буре"-1,г.Казань +0,67 2:56.24 II 330
25m: 19.44 19.44 75m: 1:02.70 22.23 125m: 1:51.14 25.84 175m: 2:37.33 20.21
50m: 40.47 21.03 100m: 1:25.30 22.60 150m: 2:17.12 25.98 200m: 2:56.24 18.91

30. ГРИГОРЬЕВА, Радмила 2014 III СШ "Зай" +0,65 2:56.72 II 327
25m: 17.98 17.98 75m: 1:03.71 23.37 125m: 1:49.61 23.70 175m: 2:35.89 21.96
50m: 40.34 22.36 100m: 1:25.91 22.20 150m: 2:13.93 24.32 200m: 2:56.72 20.83

31. ЧУРИНА, Арина 2014 III СШОР, г.Альметьевск -2 +0,72 2:56.91 II 326
25m: 16.08 16.08 75m: 1:00.45 24.67 125m: 1:51.63 26.99 175m: 2:38.01 19.83
50m: 35.78 19.70 100m: 1:24.64 24.19 150m: 2:18.18 26.55 200m: 2:56.91 18.90

32. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 II СШОР "Дельфин"-3,г.Наб.Челны 2:57.13 II 325
25m: 17.55 17.55 75m: 1:02.76 23.20 125m: 1:51.23 26.69 175m: 2:38.69 20.24
50m: 39.56 22.01 100m: 1:24.54 21.78 150m: 2:18.45 27.22 200m: 2:57.13 18.44

33. КОРОТКИХ, Кристина 2013 РСАШ,г.Казань +0,69 2:57.89 II 321
25m: 15.69 15.69 75m: 57.26 22.03 125m: 1:49.88 30.02 175m: 2:39.00 20.31
50m: 35.23 19.54 100m: 1:19.86 22.60 150m: 2:18.69 28.81 200m: 2:57.89 18.89

34. САХАПОВА, Камилла 2014 II СШ "Лидер" г.Чистополь 2:58.59 II 317
25m: 18.65 18.65 75m: 1:04.02 23.17 125m: 1:52.57 25.90 175m: 2:38.88 20.78
50m: 40.85 22.20 100m: 1:26.67 22.65 150m: 2:18.10 25.53 200m: 2:58.59 19.71

35. ШАДЫЕВА, Лина 2014 II РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,68 2:58.81 II 316
25m: 18.09 18.09 75m: 1:02.26 22.70 125m: 1:52.71 28.24 175m: 2:39.93 19.86
50m: 39.56 21.47 100m: 1:24.47 22.21 150m: 2:20.07 27.36 200m: 2:58.81 18.88

36. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 III СШОР "Дельта" -5,г.Казань +0,72 2:58.87 II 316
25m: 16.86 16.86 75m: 1:02.86 23.79 125m: 1:51.70 26.18 175m: 2:38.76 21.06
50m: 39.07 22.21 100m: 1:25.52 22.66 150m: 2:17.70 26.00 200m: 2:58.87 20.11

37. ШАКИРОВА, Аделина 2014 II РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,82 2:59.48 III 312
25m: 17.46 17.46 75m: 1:03.85 24.44 125m: 1:52.97 26.13 175m: 2:40.48 20.76
50m: 39.41 21.95 100m: 1:26.84 22.99 150m: 2:19.72 26.75 200m: 2:59.48 19.00

38. КУЗНЕЦОВА, Арина 2014 II РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,60 3:00.25 III 308
25m: 18.38 18.38 75m: 1:04.88 24.09 125m: 1:53.37 25.25 175m: 2:40.11 21.35
50m: 40.79 22.41 100m: 1:28.12 23.24 150m: 2:18.76 25.39 200m: 3:00.25 20.14

39. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 III СШ" Балтасинского муниц ипального района РТ3:01.45 III 302
25m: 16.86 16.86 75m: 1:01.09 24.08 125m: 1:50.02 26.42 175m: 2:40.43 22.67
50m: 37.01 20.15 100m: 1:23.60 22.51 150m: 2:17.76 27.74 200m: 3:01.45 21.02

40. ШАГЕЕВА, Малика 2014 III СШ"Витязь" им. М.Ш. Бибишева",г. Наб.Челны+0,93 3:02.04 III 299
25m: 17.46 17.46 75m: 1:02.79 23.87 125m: 1:52.59 26.69 175m: 2:43.05 21.64
50m: 38.92 21.46 100m: 1:25.90 23.11 150m: 2:21.41 28.82 200m: 3:02.04 18.99

41. ГРАЧЕВА, Младена 2012 II СШОР "Дельта" -4,г.Казань +0,86 3:03.79 III 291
25m: 18.76 18.76 75m: 1:06.10 25.07 125m: 1:57.11 26.97 175m: 2:44.19 19.51
50m: 41.03 22.27 100m: 1:30.14 24.04 150m: 2:24.68 27.57 200m: 3:03.79 19.60

42. МИНЯЗЕВА, Азиза 2013 III СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,94 3:07.17 III 275
25m: 19.91 19.91 75m: 1:10.75 25.98 125m: 2:01.51 27.00 175m: 2:49.18 21.03
50m: 44.77 24.86 100m: 1:34.51 23.76 150m: 2:28.15 26.64 200m: 3:07.17 17.99
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Дистанция 31, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

43. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 III СШ"Касатка"-6,г.Казань +0,74 3:08.48 III 270
25m: 19.49 19.49 75m: 1:07.37 24.85 125m: 1:57.90 27.20 175m: 2:47.51 22.69
50m: 42.52 23.03 100m: 1:30.70 23.33 150m: 2:24.82 26.92 200m: 3:08.48 20.97

44. КУЗЬМИНЫХ, Дарья 2014 СШ "MyChamps", Казань +0,71 3:12.42 III 253
25m: 19.66 19.66 75m: 1:11.18 25.39 125m: 1:59.55 25.57 175m: 2:50.20 23.15
50m: 45.79 26.13 100m: 1:33.98 22.80 150m: 2:27.05 27.50 200m: 3:12.42 22.22

45. ШАРАПОВА, Диляра 2013 III СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,68 3:13.60 III 249
25m: 22.05 22.05 75m: 1:14.72 24.86 125m: 2:04.50 25.84 175m: 2:54.12 23.13
50m: 49.86 27.81 100m: 1:38.66 23.94 150m: 2:30.99 26.49 200m: 3:13.60 19.48

46. ЗИАТДИНОВА, Энже 2014 III СШ" Балтасинского муниц ипального района РТ+0,80 3:14.96 III 244
25m: 18.29 18.29 75m: 1:05.84 26.63 125m: 2:01.67 31.46 175m: 2:54.14 23.31
50m: 39.21 20.92 100m: 1:30.21 24.37 150m: 2:30.83 29.16 200m: 3:14.96 20.82

47. ЛУКИНА, Далила 2013 III СШ"Ак Буре"-1,г.Казань +0,71 3:16.58 III 238
25m: 19.48 19.48 75m: 1:10.43 26.45 125m: 2:02.95 27.57 175m: 2:54.70 23.99
50m: 43.98 24.50 100m: 1:35.38 24.95 150m: 2:30.71 27.76 200m: 3:16.58 21.88

48. ЗАРИПОВА, Лейсан 2014 Iюн СШОР " Дельта"г.Казань 3:20.84 III 223
25m: 19.14 19.14 75m: 1:07.17 24.95 125m: 2:01.99 29.51 175m: 2:57.71 24.33
50m: 42.22 23.08 100m: 1:32.48 25.31 150m: 2:33.38 31.39 200m: 3:20.84 23.13

49. ГУМЕРОВА, Асель 2014 III РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,70 3:24.42 III 211
25m: 19.44 19.44 75m: 1:14.69 27.55 125m: 2:08.76 28.09 175m: 3:01.41 23.18
50m: 47.14 27.70 100m: 1:40.67 25.98 150m: 2:38.23 29.47 200m: 3:24.42 23.01

50. ХАКИМОВА, Саида 2014 РСАШ,г.Казань +0,77 3:29.38 Iюн 197
25m: 21.65 21.65 75m: 1:17.09 27.61 125m: 2:13.55 28.89 175m: 3:08.57 24.61
50m: 49.48 27.83 100m: 1:44.66 27.57 150m: 2:43.96 30.41 200m: 3:29.38 20.81

DNS ГИЛЬФАНОВА, Адиля 2012 III СШ"Витязь" им. М.Ш. Бибишева",г. Наб.Челны


